
Zarządzenie Nr 9/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Instrukcji Kasowej, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 36/2004 Burmistrza Stąporkowa z dnia 8 czerwca 2004 roku. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz  § 2 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 października 1998r. 

w sprawie szczegółowych zasad i wymagań jakim powinna odpowiadać ochrona wartości 

pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki 

organizacyjne (Dz. U. Nr 129, poz. 858 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

      § 1  

 

W części II  Szczegółowej Instrukcji Kasowej pkt 4 lit a otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala 

się wysokość pogotowia kasowego kwocie 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


